
 

 

 

           DPL.5720.6.2023 

POSTANOWIENIE NR 103/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ujście 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ujściu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 103/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

                                    

                                   Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ujski Dom Kultury w Ujściu, ul. Czarnkowska 32,  

64-850 Ujście: 

 

1. Beata Dąbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ługi Ujskie 

2. Wojciech Piotr Humeniuk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ujście 

3. Marcin Krauze, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ługi Ujskie 

4. Donata Misiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miasteczko Huby 

5. Henryk Parecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

6. Karol Pawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ługi Ujskie 

7. Robert Zdzisław Ślugajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ługi Ujskie 

8. Jakub Filip Tekiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

9. Marlena Tyma, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Ujściu, pl. Plac Wiosny Ludów 2,  

64-850 Ujście: 

 

1. Monika Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Krzewina 

2. Maria Barbara Gronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piła 

3. Małgorzata Beata Humeniuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ujście 

4. Elżbieta Indyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

5. Aleksandra Kończak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ujście 

6. Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ujście 

7. Marta Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

8. Iwona Agnieszka Mickiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

9. Józef Marcin Tykwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mirosławiu, Mirosław 73, 64-850 Ujście: 

 

1. Arkadiusz Lasek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

2. Izabela Lipińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirosław 

3. Arkadiusz Grzegorz May, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

4. Kamila Najder, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ujście 

5. Jakub Piotr Niewiarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chrustowo 

6. Szymon Wilczura, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mirosław 

7. Piotr Andrzej Żurawski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Jabłonowie, Jabłonowo 50, 64-850 Ujście: 

 

1. Anna Chachuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

2. Magdalena Alicja Czyrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Byszki 

3. Arkadiusz Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ługi Ujskie 

4. Danuta Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

 PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ługi Ujskie 

5. Joanna Niezborała, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ujście 

6. Małgorzata Skibińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonowo 

7. Jagoda Natalia Soboń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Kruszewie, Kruszewo ul. Parkowa 2, 

64-850 Ujście: 

 

1. Julian Szczepan Graś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszewo 

2. Radosław Kępczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujście 

3. Mateusz Kin, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ujście 

4. Hubert Lasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

   PO .N IPL ZIELONI, zam. Chrustowo 

5. Bernadeta Beata Lis, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ujście 

6. Michalina Ponicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujście 

7. Bogumiła Anna Ryczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ługi Ujskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Ujskiej 

-budynek w Nowej Wsi Ujskiej, Nowa Wieś Ujska 1, 64-850 Ujście: 

 

1. Filip Krzysztof Czarnecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ujście 

2. Alicja Hajt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Ujska 

3. Jacek Kamiński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ujście 

4. Sylwia Kozera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prawomyśl 

5. Magdalena Małgorzata Niewiarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chrustowo 

6. Karolina Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ługi Ujskie 

7. Katarzyna Wcisło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Byszkach, Byszki 26, 64-850 Ujście: 

 

1. Regina Irena Czyrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Byszki 

2. Alicja Gładych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Byszki 

3. Regina Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

4. Tomasz Marian Kabaciński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kaczory 

5. Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piła 

6. Daniel Smoczyk, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

7. Krystian Wieczorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica środowiskowa w Ługach Ujskich, Ługi Ujskie 69, 

64-850 Ujście: 

 

1. Danuta Genowefa Kosiór, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ługi Ujskie 

2. Alina Barbara Kwiatkowska-Ślusarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ługi Ujskie 

3. Paula Magdalena Łoboda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piła 

4. Artur Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ługi Ujskie 

5. Oliwia Ryczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ługi Ujskie 

6. Maksym Ślugajski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ługi Ujskie 

7. Krzysztof Turczyn, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ługi 

Ujskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Chrustowie, Chrustowo 12, 64-850 Ujście: 

 

1. Klaudia Bogusławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

2. Sandra Weronika Bogusławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

3. Maciej Dembiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ujście 

4. Anna Maria Durek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujście 

5. Małgorzata Niewiarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chrustowo 

6. Paulina Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ługi Ujskie 

7. Dagmara Agnieszka Surma, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

 

 


